
ib
l.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WAŁBRZYSKIEGO

Wałbrzych, dnia 20 września 1994 r. Nr12

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY

79 - nr 31 z dnia 6 sierpnia 1994 r. w sprawie ograniczenia zużycia wody
wodociągowej w województwie wałbrzyskim w okresie niedoboru wody 
na zaopatrzenie ludności. 667

80 - nr 32 z dnia 6 września 1994 r. w sprawie powołania, organizacji oraz
trybu i zakresu działania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej. 669

POROZUMIENIA

81 - Porozumienie z dnia 1 września 1994 r. zmieniające porozumienie z dnia
31 marca 1992 r. zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 679
Rządowej Administracji Ogólnej w Bystrzycy Kłodzkiej, a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka.

82 - Porozumienie z dnia 1 września 1994 r. zmieniające porozumienie z dnia
31 marca 1992 r. zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 681
Rządowej Administracji Ogólnej w Bystrzycy Kłodzkiej, a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Lądek Zdrój.

83 - Porozumienie z dnia 1 września 1994 r. zmieniające porozumienie z dnia
31 marca 1992 r. zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 683
Rządowej Administracji Ogólnej w Bystrzycy Kłodzkiej, a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Międzylesie.

OBWIESZCZENIE

84 - Obwieszczenie Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 6 września 1994 r. 685
o sprostowaniu błędów.

KOMUNIKAT

85 - Komunikat Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 6 września 1994 r. 686



DZIENNIK URZĘDOWY
667

Poz. 79

Rozporządzenie Nr 31/94
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 6 sierpnia 1994 r.

w sprawie ograniczenia zużycia wody wodociągowej w województwie wałbrzyskim w okresie niedoboru 
wody na zaopatrzenie ludności.

Na podstawie art. 105 ustawy z dnia 24 października 1974 r. - Prawo wodne /Dz.U. Nr 38, poz. 230, z 1980 r. 
Nr 30, poz. 6, z 1983 r. Nr 44, poz. 201, z 1989 r. Nr 26, poz. 139, Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, 
Nr 39, poz. 222, z 1991 r. Nr 32, poz 131, Nr 77, poz. 335/, art. 4 ust. 3 i art 25 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 ze zm./ oraz art.
48 i 24 § 1 Kodeksu wykroczeń i art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 28 lutego 1992 r. o zmianie niektórych przepisów' 
prawa karnego, prawa o wykroczeniach i o postępowaniu w sprawach nieletnich /Dz.U. Nr 24, poz. 101/ 
zarządza się, co następuje:

§1

Z uwagi na ograniczoną technicznie zdolność produkcyjną wodociągów komunalnych oraz zmniejszającą się 
wydajność ujęć wodociągowych na terenie województwa wprowadza się ograniczenia w zużyciu wody do celów 
higienicznych i technologicznych dla wszystkich jej odbiorców z wodociągów publicznych i w uzasadnionych 
przypadkach z wodociągów lokalnych i zakładowych.

§2

1. Zakazuje się używanie wody wodociągowej na obszarze miast:
Bielawa, Dzierżoniów, Jedlina Zdrój, Nowa Ruda, Pieszyce, Piława Górna, Polanica Zdrój;
miast i gmin: Bardo, Bystrzyca Kłodzka, Głuszyca, Jaworzyna Śląska, Kudowa Zdrój, Międzylesie, 
Niemcza, Radków, Strzegom, Ziębice, Złoty Stok;
gmin: Dzierżoniów, Kamieniec Ząbkowicki, Nowa Ruda, Walim do:
- podlewania Ogródków,
- mycia samochodów pod bieżącą wodą,
- zmywania nawierzchni ulic, placów i chodników,
- napełniania, uzupełniania bądź wymiany wody w basenach kąpielowych.



DZIENNIK URZĘDOWY
568

§3

Zobowiązuje się wszystkich użytkowników sieciowej wody komunalnej do zmniejszenia jej zużycia 
poprzez natychmiastowe usuwanie wszelkich niesprawności i nieszczelności sieci i urządzeń 
czerpalnych.

§4

Zobowiązuje się Burmistrzów i Wójtów Gmin wymienionych w § 2 do poinformowania społeczeństwa o 
obowiązywaniu ograniczeń objętych niniejszym rozporządzeniem.

§5

Kto nie przestrzega zakazowi nakazów ustanowionych niniejszym rozporządzeniem podlega karze grzywny do 
5.000.000 /pięciu milionów/ złotych.

§6

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach 
publicznych oraz przez ogłoszenie jego treści w "Tygodniku Wałbrzyskim".

§7

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY
669

Poz. 80

Rozporządzenie Nr 32/94 
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 6 września 1994 r.

w sprawie powołania, organizacji oraz trybu i zakresu działania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji 
Projektowej.

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo Geodezyjne i Kartograficzne /Dz.U.
Nr 30, poz. 163, z 1990 r., Nr 34, poz. 198 i Nr 43, poz. 241/ oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 i Nr 34, poz. 199, z 1991 r.
Nr 75, poz. 328/ i § 11 rozporządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 26 sierpnia 
1991 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu zakładania i prowadzenia geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia 
terenu oraz uzgodnień w tym zakresie /Dz.U. Nr 83, poz. 376/ zarządza się, co następuje:

§1

1. Powołuje się Zespół Uzgadniania Dokumentacji Projektowej zwany dalej "Zespołem" w Wydziale Geodezji,
Kartografii i Gospodarki Gruntami - Wojewódzkim Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Wałbrzychu.

2. Siedzibą Zespołu jest Delegatura Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Gruntami w Świdnicy 
ul. Żeromskiego 13.

3. Zespół będzie działał poprzez sesje wyjazdowe w następujących Delegaturach:
Wałbrzych
Dzierżoniów
Kłodzko
Ząbkowice Śląskie

4. Terytorialny zakres Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej obejmuje:
1/ Świdnica - ul. Żeromskiego 13 uzgodnienia dokumentacji dla 

miast: Jaworzyna Śląska, Strzegom, Świebodzice, Świdnica, Żarów, 
gmin: Dobromierz, Jaworzyna Śląska, Marcinowice, Strzegom, Świdnica, Żarów,

2/ Dzierżoniów - ul. Batalionów Chłopskich 5 uzgodnienia dokumentacji na sesjach wyjazdowych dla: 
miast: Bielawa, Dzierżoniów, Niemcza, Pieszyce, Piława Górna, 
gmin: Dzierżoniów, Niemcza

3/ Kłodzko - ul. Okrzei 1 uzgodnienia dokumentacji na sesjach wyjazdowych dla:
miast: Bystrzyca Kł., Duszniki Zdrój, Kłodzko, Kudowa Zdrój, Lądek Zdrój, Międzylesie, Nowa Ruda, 

Polanica Zdr., Radków, Stronie Śl. i Szczytna;
gmin: Bystrzyca Kł., Kłodzko, Lądek Zdrój, Lewin Kł., Międzylesie, Nowa Ruda, Radków, Stronie Śl., 

i Szczytna.



DZIENNIK URZĘDOWY
670

4/ Wałbrzych - ul. 1-go maja 112 uzgodnienia dokumentacji na sesjach wyjazdowych dla: 
miast: Boguszów Gorce, Głuszyca, Jedlina Zdrój, Mieroszów, Szczawno Zdrój, Wałbrzych, 
gmin: Głuszyca, Mieroszów, Stare Bogaczowice, Walim.

5/ Ząbkowice - ul. Prolctariatczyków 1 uzgodnienia dokumentacji na sesjach wyjazdowych dla: 
miast: Bardo, Ząbkowice Śląskie, Ziębice, Złoty Stok, 
gmin: Bardo, Ciepłowody, Kamieniec Ząbkowicki, Przeworno, Stoszowice, Ząbkowice Śląskie, Ziębice, 

Złoty Stok.

§2

1. Zespół przeprowadza kompleksowe uzgodnienia projektów w zakresie lokalizacji następujących projekto
wanych urządzeń i obiektów inżynierskich podziemnych i nadziemnych w celu bezkolizyjnego ich usytuo
wania w terenie:
a/ wodociągowych, kanalizacyjnych i melioracyjnych,
b/ cieplnych
c/ elektroenergetycznych
d/ komunikacyjnych wraz z urządzeniami zabezpieczenia ruchu
e/ gazowniczych
fj Łączności telekomunikacyjnej miejscowej i międzymiastowej,
g/ dróg, tuneli, wiaduktów i mostów,
h/ zieleni wysokiej,
i/ innych obiektów /w liniach rozgraniczających ulice/.

§3

1. Zespól dokonuje uzgodnień, o których mowa w § 2 obiektowi urządzeń inżynierskich zlokalizowanych
na obszarze województwa wałbrzyskiego.

2. Terminy posiedzeń Zespołu w poszczególnych delegaturach podano w Regulaminie Pracy Zespołu Uzgad
niania Dokumentacji Projektowej.

§4

1. Uzgodnienia dokonane przez Zespół sąjedynymi ważnymi ustaleniami w zakresie lokalizacji urządzeń
inżynierskich podziemnych i nadziemnych wraz z ich elementami naziemnymi i zastępują dotychczasowe 
uzgodnienia indywidualne przez instytucje, których pełnomocni przedstawiciele zostali wyznaczeni do 
pracy w Zespole. Protokół z posiedzenia Zespołu stanowi opinię do wydania decyzji o ustaleniu miejsca 
i warunków do realizacji inwestycji lub o zatwierdzeniu planu realizacji i wydaniu zezwolenia na budowę.

2. W razie rozbieżności zadań członków Zespołu treść zastrzeżeń wpisuje się do protokołu.

§5

1. Uzgodnienia dokonywane są w sposób kompleksowy dla wszystkich projektowanych na danym obszarze
obiektów i urządzeń inżynierskich.

2. W szczególnych przypadkach dopuszczalne jest przeprowadzenie określonych uzgodnień w niezbędnym
zakresie, tylko dla pojedynczych obiektów i urządzeń inżynierskich.



DZIENNIK URZĘDOWY
671

3. Zespół w uzasadnionych przypadkach dokonuje kontroli zgodności zaprojektowanych urządzeń i obiektów
inżynierskich z wydanymi warunkami technicznymi przyłączenia.

4. W zakresie uzgodnień dotyczących projektowania urządzeń mających charakter tymczasowy na terenach dla 
których brak aktualnych map, Zespół może dokonać uzgodnień na posiadanych przez zainteresowanego in
westora zaktualizowanych mapach lub szkicach sytuacyjnych zgodnie z rozdziałem 2 § 6 pkt 2 rozporzą
dzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 20 lutego 1975 r. /Dz.U. Nr 8, poz. 47/.

§6

1. W skład Zespołu wchodzi przewodniczący Zespołu, zastępca przewodniczącego oraz członkowie stali
i niestali.

2. Przewodniczący zespołu jest zobowiązany do nadzoru, kontroli i koordynacji działań Zespołu Uzgadniania
Dokumentacji projektowej.

3. Pracami Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej kieruje bezpośrednio przewodniczący zespołu.

4. Członkami stałymi są przedstawiciele następujących jednostek:
1/ Zakładu Energetycznego "Wałbrzych" w Wałbrzychu:

a/ ZE "Wałbrzych" Rejon Energetyczny w Wałbrzychu
b/ ZE "Wałbrzych" Rejon Energetyczny w Strzegomiu
c/ ZE "Wałbrzych" Rejon Energetyczny w Bielawie
d/ ZE "Wałbrzych" Rejon Energetyczny w Kłodzku

2/ Telekomunikacja Polska S. A. w' Wałbrzychu:
a/ Rejon w Bystrzycy Kłodzkiej
b/ Rejon w Świdnicy
c/ Rejon w Ząbkowicach Śląskich
d/ Rejon w Dzierżoniowie
e/ Rejon w Nowej Rudzie

3/ Zakładu Radiokomunikacji i Teletransmisji we Wrocławiu.

4/ Zakładu Gazowniczego "Wałbrzych" w Wałbrzychu:
a/ ZG "Wałbrzych" Wydziału Terenowego w Świdnicy
b/ ZG "Wałbrzych" Rejonu Gazowniczego w Dzierżoniowie 
c/ ZG "Wałbrzych" Rejonu Gazowniczego w Kłodzku

5/ Zakład Termoenergetyczny Wałbrzych.

6/ Wałbrzyski Związek Wodociągów i Kanalizacji.

7/ Świdnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji.

8/ Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Dzierżoniów.

9/ Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Ząbkowice Śląskie.

10/ Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Kłodzko.

11/ Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągowi Kanalizacji Bystrzyca Kłodzka.

12/ Zakład Termoenergetyczny Świdnica.



DZIENNIK URZĘDOWY
672

13/ Przedstawiciele kompetentnych wydziałów:
Urzędów Rejonowych
Urzędów Miast
Urzędów Gmin.

5. Przedstawiciele stałych członków Zespołu biorą udział w posiedzeniach Zespołu Uzgadniania Dokumentacji
Projektowej w siedzibie Zespołu lub na sesjach wyjazdowych w zależności od terytorialnego działania 
wyżej wymienionych instytucji odpowiadającego zakresowi działania ZUDP.

6. Członkami niestałymi są pełnomocnicy przedstawiciele następujących jednostek organizacyjnych:
1/ Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków,
2/ Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego
3/ Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnych w Wałbrzychu,
4/ Dolnośląskiej Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowych we Wrocławiu,
5/ Śląskiego Okręgu Wojskowego we Wrocławiu
6/ Okręgowego Urzędu Górniczego w Wałbrzychu,
7/ Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych w Wałbrzychu z siedzibą w Świdnicy,
8/ Uzdrowiskowego Zakładu Górniczego PP "Szczawno-Zdrój - Jedlina" w Szczawnie Zdroju,
9/ Dyrekcji Dróg Publicznych we Wrocławiu.

7. Przedstawiciele niestałych członków zespołu biorą udział w posiedzeniach Zespołu Uzgadniania Dokumenta
cji Projektowej wówczas, gdy uzgodnienia dotyczą tematycznie ich zakresu działania.

8. W szczególnych przypadkach dopuszcza się powołanie przedstawicieli innych jednostek, które mogą być
zainteresowane w dokonaniu uzgodnień.

§7

Członków Zespołu wyznaczają organy i kierownicy jednostek organizacyjnych wymienionych w § 5 ust. 2, 3 
i 4. Pismo o wyznaczeniu przedstawiciela na członka zespołu, przedłożone przewodniczącemu Zespołu stanowi 
pełnomocnictwo dla osoby wyznaczonej do podejmowania decyzji w imieniu organu lub jednostki 
organizacyjnej reprezentowanej przez tę osobę.

§8

Zespołowi przysługuje prawo do korzystania ze wszystkich materiałów potrzebnych do dokonania uzgodnień, 
posiadanych przez:

1/ Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Wałbrzychu oraz delegatury 
Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Gruntami - WODGiK w Bystrzycy Kłodzkiej, Dzierżoniowie, 
Kłodzku, Nowej Rudzie, Świdnicy, Ząbkowicach Śląskich,

2/jednostki organizacyjne wykonujące prace geodezyjne na terenie województwa wałbrzyskiego,

3/ inwestorów zobowiązanych do dokonania uzgodnień.

4/jednostki branżowe działające na terenie województwa wałbrzyskiego zainteresowane przeprowadzeniem 
uzgodnień.



DZIENNIK URZĘDOWY
673

§9

Zespól zobowiązany jest do podjęcia ostatecznego stanowiska w sprawie, w ciągu 14 dni od daty przedłożenia 
dokumentacji projektowej do uzgodnienia.

§10

1. Ustalenia dokonane przez Zespół tracą ważność gdy:
1/ Inwestor nie zrealizował projektu w okresie 3 lat,
2/ decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji o zatwierdzeniu planu realizacyjnego lub pozwolenia na 

budowę zostały zmienione lub uchylone,
3/ Inwestor nie uzyskał zgody na przedłużenie ważności,
4/ dokonano zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

2. Inwestor zobowiązany jest do niezwłocznego zawiadomienia Zespołu o okolicznościach, o których mowa
w ust. 1 powodujących utratę ważności dokonanych uzgodnień.

3. Przedłużenie ważności uzgodnienia następuje na wniosek inwestora. Decyzję o przedłużeniu terminu 
ważności uzgodnienia podejmuje w formie pisemnej przewodniczący Zespołu, o ile sprawa jest nadal 
bezkolizyjna.

4. Zespół ponownie weryfikuje dokumentację bezpośrednio przed wytyczeniem w terenie. Wszystkie elementy
które z różnych przyczyn nie były zawarte w planie realizacyjnym lub ewentualne korekty tras będą wyka
zywane na szkicach realizacyjnych.

5. W przypadku gdy obiekt budowlany został zrealizowany niezgodnie z zatwierdzonym projektem i me
powoduje kolizji z istniejącymi lub projektowanymi urządzeniami podziemnymi i naziemnymi na wniosek 
inwestora lub wykonawcy Zespół może uzgodnić zmianę położenia urządzeń.

6. W przypadku gdy obiekt budowlany został zrealizowany niezgodnie z projektem i powoduje kolizję z innymi
istniejącymi lub projektowanymi urządzeniami podziemnymi i naziemnymi, Zespół zawiadamia o tym 
właściwy organ administracji państwowej.

§H

Koszty związane z postępowaniem dotyczącym uzgodnień, o których mowa w § 3 obciążają inwestora 
zainteresowanego w dokonaniu tych uzgodnień.

§12

Przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej powołuje 
Wojewoda na wniosek Dyrektora Wydziału Geodezji Kartografii i Gospodarki Gruntami.

§13

Szczegółowe zasady i tryb pracy Zespołu określa regulamin pracy stanowiący załącznik do niniejszego 
rozporządzenia.



DZIENNIK URZĘDOWY
674

§14

Wykonanie rozporządzenia powierzani Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Gruntami.

§15

Traci moc:
rozporządzenie Nr 10/91 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 8 listopada 1991 r. w sprawie powołania, organizacji 
oraz trybu i zakresu działania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej.

§16

Rozporządzenie wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY
675

Załącznik
do Rozporządzenia Nr 32/94 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 6 września 1994 r.

REGULAMIN PRACY

Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej w Świdnicy

1. ORGANIZACJA ZESPOŁU

1.1. Podstawą prawną działania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji projektowej zwanego dalej "Zespołem"
lub "ZUDP" jest:
- Ustawa z dnia 17 maja 1989 r. Prawo Geodezyjne i Kartograficzne /Dz.U. Nr 30, poz. 163/,
- Rozporządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 26 sierpnia 1991 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu zakładania i prowadzenia geodezyjnej ewidencji sieci
uzbrojenia terenu oraz uzgodnień i współdziałania w tym zakresie /Dz.U. Nr 8, poz. 376/,
- Rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 20 lutego 1975 r. 

w' sprawie rodzajów i zakresu opracowań geodezyjno-kartograficznych i czynności geodezyjnych 
obowiązujących w budownictwie,

- Rozporządzenie Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 15 maja 1991 r. w sprawie 
wysokości opłat za czynności związane z prowadzeniem powierzonego zasobu geodezyjnego i karto
graficznego, uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu oraz za wykonanie 
wyrysów i wypisów' z operatu ewidencji gruntów /Dz.U. Nr 33, poz. 196/

- Rozporządzenia Wojewody Nr 32/94 z dnia 6 września 1994 r.w sprawie powołania i organizacji 
oraz trybu i zakresu działania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej.

1.2. Zespół działa w Urzędzie Wojewódzkim w Wałbrzychu, przy Wydziale Geodezji, Kartografii i Gos
podarki Gruntami i stanowi integralną część Wojewódzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej.
Siedzibą ZUDP jest Delegatura Wydziału Geodezji Kartografii i Gospodarki Gruntami w Świdnicy 
ul. Żeromskiego 13 /teł. 52-15-19, telefax 52-33-74/.

1.3. W skład Zespołu wchodzą: przewodniczący, zastępca przewodniczącego, członkowie stali i niestali
lub ich zastępcy.

1.4. Członkami stałymi i niestałymi biorącymi udział w sesjach wyjazdowych są następujące jednostki 
organizacyjne:
a/ w Wałbrzychu:

Zakład Energetyczny Wałbrzych
Zakład Gazowniczy Wałbrzych
Telekomunikacja Polska S.A. Wałbrzych
Wałbrzyski Związek Wodociągów i Kanalizacji
Zakład Termoenergetyczny Wałbrzych
Przedstawiciele kompetentnych wydziałów:
Urzędów Rejonowych Rządowej Administracji Ogólnej
Urzędów Miast
Urzędów Gmin
Okręgowego Urzędu Górniczego



DZIENNIK URZĘDOWY
676

b/ w Dzierżoniowie:
Zakład Energetyczny Rejon Bielawa
Zakład Gazowniczy Rejon Bielawa
Telekomunikacja Polska S.A. Zakład Dzierżoniów
Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Dzierżoniów
Wojewódzki Zakład Usług Wodnych Dzierżoniów
Przedstawiciele kompetentnych wydziałów:
Urzędu Rejonowego RAO w Dzierżoniowie
Urzędu Miasta
Urzędu Gminy

c/ w Kłodzku:

Zakład Energetyczny Rejon Kłodzko
Zakład Gazowniczy Rejon Kłodzko
Telekomunikacja Polska S.A. Zakład Kłodzko
Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Kłodzko, Bystrzyca Kł.
Przedstawiciele kompetentnych wydziałów:
Urzędów Rejonowych RAO w Kłodzku i Bystrzycy Kł
Urzędów Miast
Urzędów Gmin

d/ w Ząbkowicach Śl.

Zakład Energetyczny Rejon Bielawa
Zakład Gazowniczy Rejon Bielawa
Telekomunikacja Polska S.A. Zakład Ząbkowice SI.,
Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Ząbkowice Śl.,
Przedstawiciele kompetentnych wydziałów:
Urzędu Rejonowego RAO w Ząbkowicach Śl.
Urzędu Miasta
Urzędu Gminy

1.5. Członkami stałymi i niestałymi biorącymi udział w sesji w siedzibie Zespołu są następujące jednostki 
organizacyjne:

Zakład Energetyczny Rejon Strzegom
Zakład Gazowniczy Rejon Świdnica
Telekomunikacja Polska S.A. Zakład Świdnica
Świdnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji
Zakład Termoenergetyczny Świdnica
Przedstawiciele kompetentnych wydziałów:
Urzędu Rejonowego RAO
Urzędów Miast
Urzędów Gmin

1.6. W przypadku choroby przewodniczącego oraz innych okoliczności uniemożliwiających prowadzenia przez 
przewodniczącego posiedzenia Zespołu zastępuje go jego zastępca.

1.7. Posiedzenia Zespołu zwołuje przewodniczący lub jego zastępca.

1.8. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Zespołu lub na sesjach wyjazdowych:
w Dzierżoniowie - WODGiK ul. Bat. Chłopskich 19
w Kłodzku - Urząd Rejonowy RAO ul. Okrzei 1
w Wałbrzychu - WODGiK ul. 1-go Maja 112
w Ząbkowicach Śl. - WODGiK ul Proletariatczyków 1



DZIENNIK URZĘDOWY
677

1.9. Ustala się następujące terminy posiedzenia Zespołu:

w Świdnicy
w Dzierżoniowie 
w Wałbrzychu 
w Kłodzku
w Ząbkowicach Śl.

- każdy poniedziałek tygodnia
- każdą środę tygodnia
- każdy czwartek tygodnia
- każdy piątek tygodnia
- każdy wtorek tygodnia

2.1. Zawiadomienie o konieczności udziału w posiedzeniu Zespołu, lub odwołaniu posiedzenia z powodu braku
spraw dla członków stałych i niestałych będą podawane drogą telefoniczną lub telefaxem.

2.2. Przyjęcia interesantów odbywają się w godz. 8 - 14 we wszystkie dni robocze z wyjątkiem sobót.

2. UZGODNIENIA

2.1. Zakres i przedmiot uzgodnień regulują § 9 i § 10 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej
i Budownictwa z dnia 26 sierpnia 1991 r. oraz Rozporządzenie Wojewody Wałbrzyskiego Nr 32/94 
z dnia 6 września 1994 r.

2.2. Uzgodnienia w zakresie powiązań z istniejącą infrastrukturą techniczną mogą stwarzać uwarunkowania 
koordynacyjne, których rozstrzygnięcie będzie wymagało odrębnych uzgodnień.

3. TRYB POSTĘPOWANIA

3.1. Dokumentację w dwóch egzemplarzach wraz z pismem przewodnim zawierającym warunki płatności 
za uzgodnienie składa bezpośrednio inwestor lub projektant w siedzibie ZUDP tj. w Świdnicy ul. 
Żeromskiego 13 we wszystkie dni robocze z wyjątkiem sobót.

3.2. Dokumentacja złozona do uzgodnienia powinna zawierać:
- wskazanie lokalizacji inwestycji
- plan realizacyjny
- warunki techniczne wpięcia
- uzgodnienia branżowe dotyczące miejsc kolizyjnych, projektowanej sieci z istniejącymi sieciami.

3.3. Plan realizacyjny winien być sporządzony na mapie odpowiadającej kryteriom § 12 Rozporządzenia
Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 26 sierpnia 1991 r. /Dz.U. Nr 83 poz. 376/ 
i 8 6 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 20 lutego 1975 r. 
/Dz.U. Nr 8, poz. 47/.
Mapa ta powinna być zarejestrowana w WODGK, oraz powinna zawierać klauzulę, że "nadaje się do 
celów projektowych projektów uzgadnianych przez ZUDP.
Usytuowanie projektowanego obiektu budowlanego powinno być jednoznacznie określone przez 
podanie współrzędnych XYZ - charakterystycznych punktów przewodu /obiektu/, lub wymiarowanie 
podłużne i poprzeczne. Dokumentacja projektowa wpływająca do uzgodnienia bez jednoznacznego 
określenia punktów załamań projektowanego obiektu nie będzie kierowana na posiedzenie Zespołu.

3.4. W przypadku sporządzenia dokumentacji jednostadiowej do uzgodnienia należy złożyć dwa kompletne 
egzemplarze projektu technicznego.

3.5. Z uzgodnień Zespołu wyłączone są obiekty i urządzenia zlokalizowane na obszarze terenów zamknię
tych w rozumieniu art. 2pkt 9 Ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo Geodezyjne i Kartograficzne 
/Dz.U. Nr 30, poz. 163/ z wyjątkiem przyłączy do sieci miejskiej tych terenów.

3.6. Zespół wyraża swoje stanowisko dotyczące lokalizacji projektowanego obiektu, urządzenia w formie
protokołu uzgodnień. Inwestor lub Projektant otrzymuje skrócony odpis protokołu oraz jeden egzem
plarz dokumentacji projektowej /plan realizacyjny z klauzulą o uzgodnieniu przebiegu projektowanego



DZIENNIK URZĘDOWY
678

urządzenia i nr protokołu/.

3.7. Absencja członka Zespołu meuzgodniona wcześniej jest jednoznaczna z aprobatą bez zastrzeżeń 
wszystkich spraw rozpatrywanych w danym dniu na posiedzeniu Zespołu.

3.8. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości /mimo dokonanej wstępnej analizy dokumentacji przy 
przyjęciu zlecenia/ w projekcie, lub konieczności dokonania dodatkowych wyjaśnień bieg sprawy 
zostaje wstrzymany. Zainteresowana jednostka zostaje o tym zawiadomiona, a termin 14-dmowy

będzie obowiązywał od chwili usunięcia usterek w projekcie.

3.9. Wszelkie zmiany tras projektowych sieci w stosunku do uzgodnionego projektu wymagają odrębnego 
rozpatrzenia przez Zespół.

3.10. Odbiór materiałów po uzgodnieniu następuje bezpośrednio w siedzibie ZUDP w Świdnicy.

3.11. Zespół prowadzi dla całego województwa przegląd uzgodnionych dokumentacji na komputerze w/g
programu "Zasady funkcjonowania i prowadzenia Zespołu Uzgadniania Dokumentacji projektowej".

4. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

4.1. Zespół u używa pieczątek podłużnych o następującej treści:

1. Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu
Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Gruntami 
Zespół Uzgadniania Dokumentacji Projektowej 
ul. Żeromskiego 13, tel. 52-15-19, telefax 52-33-74 
58-100 Świdnica

2. Zespół Uzgadniania Dokumentacji Projektowej
Lokalizacja obiektu  

 

Uzgodniono na podstawie protokołu
Nr z dnia  
Świdnica, dnia

4.2. Tryb działania przewidziany niniejszym regulaminem wchodzi wżycie z dniem podpisania.

Wojewoda Wałbrzyski
Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY
iZ2.

Poz. 81

POROZUMIENIE

z dnia 1 września 1994 r.

zmieniające porozumienie z dnia 31 marca 1992 r. zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego Rządowej Administracji Ogólnej w Bystrzycy Kłodzkiej, a Nadleśniczym Nadleśnictwa Bystrzyca 
Kłodzka /Dz.Urz. Woj. Wałbrzyskiego Nr 10, poz. 82/.

§1

Działając na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 zm: 1991 r. Dz.U. Nr 75, poz. 328/ stosownie do art. 5 ust. 3 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. - o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 444/ strony ustalają

§2

Z dniem 1 września 1994 r. w miejsce Załącznika do porozumienia z dnia 31 marca 1992 r. dot WYKAZU
LASÓW NIE NALEŻĄCYCH DO SKARBU PAŃSTWA GMINY BYSTRZYCA KŁODZKA dla 
NADLEŚNICTWA BYSTRZYCA KŁODZKA, wprowadza się Załącznik nr 1 dot. WYKAZU POWIERZCHNI 
LASÓW NIE STANOWIĄCYCH WŁASNOŚCI SKARBU PAŃSTWA PRZEKAZANYCH DO NADZORU 
NADLEŚNICTWA Bystrzyca Kłodzka.

§3

Pozostałe warunki porozumienia pozostająbez zmian.

§4

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego.

§5

Porozumienie zmieniające sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla stron, 2 
egzemplarze otrzymuje Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym.

Nadleśniczy Z-ca Kierownika 
Urzędu Rejonowego 
w Bystrzycy Kłodzkiej

inż Zygmunt Sroka Tomasz Korczak



DZIENNIK URZĘDOWY
680

Załącznik Nr 1 
do Porozumienia 
z dnia 31 marca 1992 r. 
Kierownika Urzędu Rejonowego 
w Bystrzycy Kłodzkiej

Wykaz powierzchni lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
przekazanych do nadzoru Nadleśnictwu Bystrzyca Kłodzka

Lp. Nazwa obrębu Ilość właścicieli Powierzchnia lasów 
objętych porozumieniem 
stanu z 1.03.1993 r.

ha
1 Bystrzyca Kłodzka 10 1,12
2 Długopole Dolne 22 8.80
3 Długopole Zdrój 1 0.08
4 Gorzanow 49 22.09
5 Lasówka 0 0.00
6 Mielnik 5 0.92
7 Młoty 5 4.87
8 Mostowice 1 0.76
9 Nowa Bystrzyca 18 26.54
10 Nowa Łomnica 20 12,80
11 Nowy Waliszów 52 45.42
12 Paszków 18 8,98
13 Piaskowi ce 0 0.00
14 Piotrowice 2 11,07
15 Pławnica 20 8.69
16 Poniatów 4 10,90
17 Ponikwa 26 33,41
18 Poręba 20 17,87
19 Rudawa 0 0.00
20 Spalona 4 1,70
21 Stara Bystrzyca 8 1,86
22 Stara Łomnica 12 16,19
23 Starkówek 26 35,26
24 Stary Waliszów 57 33,23
25 Szczawina 4 8,78
26 Szklarka 2 0,09
27 Topolice 1 0,08
28 Wójtowice 6 4,88
29 Wyszki 15 11,55
30 Zabłocie 11 7,79
31 Zalesie 12 13,73
Razem Nadleśnictwo 
Bystrzyca Kłodzka 431 349.46



DZIENNIK URZĘDOWY
681

Poz. 82

POROZUMIENIE

z dnia 1 września 1994 r.

zmieniające porozumienie z dnia 31 marca 1992 r. zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego Rządowej Administracji Ogólnej w Bystrzycy Kłodzkiej, a Nadleśniczym Nadleśnictwa Lądek 
Zdrój /Dz.Urz. Woj. Wałbrzyskiego Nr 10, poz. 84/.

§1

Działając na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 zm: 1991 r. Dz.U. Nr 75, poz. 328/ stosownie do art. 5 ust. 3 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. - o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 444/ strony ustalają:

§2

Z dniem 1 września 1994 r. w miejsce Załącznika do porozumienia z dnia 31 marca 1992 r. dot. WYKAZU 
LASÓW NIE NALEŻĄCYCH DO SKARBU PAŃSTWA GMINY STRONIE ŚLĄSKIE dla 
NADLEŚNICTWA LĄDEK ZDRÓJ, wprowadza się Załącznik nr 1 dot. WYKAZU POWIERZCHNI LASÓW 
NIE STANOWIĄCYCH WŁASNOŚCI SKARBU PAŃSTWA PRZEKAZANYCH DO NADZORU 
NADLEŚNICTWA Lądek Zdrój.

§3

Pozostałe warunki porozumienia pozostająbez zmian.

§4

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego.

§5

Porozumienie zmieniające sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla stron, 2 
egzemplarze otrzymuje Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym.

Główny Inżynier Z-ca Kierownika
Urzędu Rejonowego 
w Bystrzycy Kłodzkiej

mgr inż Grażyna Kubisiak Tomasz Korczak



DZIENNIK URZĘDOWY
682

Załącznik Nr 1 
do Porozumienia 
z dnia 31 marca 1992 r.
Kierownika Urzędu Rejonowego 
w Bystrzycy Kłodzkiej

Wykaz powierzchni lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
przekazanych do nadzoru Nadleśnictwu Lądek Zdrój

Lp. Nazwa obr ębu Ilość właścicieli Powierzchnia lasów 
objętych porozumieniem. 
Stan z 1.03.1994 r.

ha
1. Bielice 8 4,60
2. Bolesławów 2 0,19
3. Goszów 10 7,92
4. Janowa Górna 2 8,28
5. Kamienica 4 0,79
6. Kletno 4 3,46
7. Młynowi ec 3 2,80
8. Nowa Morawa 3 2,23
9. Nowy Gierałtów 9 13,51
10. Rogóżka 0 0,00
11. Sienna 0 0,00
12. Stara Morawa 7 4,42

0,29
13. Stary Gierałtów 20 12,20
14. Starachocin 7 7,83
15. Stronie SI. Miasto 0 0,00
16. Stronie Wieś 8 6,27
Razem Nadleśnictwo
Lądek Zdrój 87 74,79



DZIENNIK URZĘDOWY
683

Poz. 83

POROZUMIENIE

z dnia 1 września 1994 r.

zmieniające porozumienie z dnia 31 marca 1992 r. zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego Rządowej Administracji Ogólnej w Bystrzycy Kłodzkiej, a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Międzylesie /Dz.Urz. Woj. Wałbrzyskiego Nr 10, poz. 83/.

§1

Działając na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 zm: 1991 r. Dz.U. Nr 75, poz. 328/ stosownie do art. 5 ust. 3 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. - o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 444/ strony ustalają:

§2

Z dniem 1 września 1994 r. w miejsce Załącznika do porozumienia z dnia 31 marca 1992 r. dot. WYKAZU 
LASÓW NIE NALEŻĄCYCH DO SKARBU PAŃSTWA GMINY MIĘDZYLESIE dla NADLEŚNICTWA 
MIĘDZYLESIE, wprowadza się Załącznik nr 1 dot. WYKAZU POWIERZCHNI LASÓW NIE 
STANOWIĄCYCH WŁASNOŚCI SKARBU PAŃSTWA PRZEKAZANYCH DO NADZORU 
NADLEŚNICTWA Międzylesie.

§3

Pozostałe warunki porozumienia pozostająbez zmian.

§4

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego.

§5

Porozumienie zmieniające sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla stron, 2 
egzemplarze otrzymuje Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym.

Nadleśniczy Z-ca Kierownika
Urzędu Rejonowego 
w Bystrzycy Kłodzkiej

mgr inż Marian Rymarski Tomasz Korczak



DZIENNIK URZĘDOWY
684

Załącznik Nr 1 
do Porozumienia 
z dnia 31 marca 1992 r. 
Kierownika Urzędu Rejonowego 
w Bystrzycy Kłodzkiej

Wykaz powierzchni lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
przekazanych do nadzoru Nadleśnictwu Międzylesie

Lp. Nazwa Obrębu Ilość właścicieli Powierzchnia lasów 
objętych porozumieniem. 

Stan z 1.03.1994 r.
ha

1. Biała Woda 0 0,00
2. Boboszow 31 31,38
3. Długopole Górne 39 31,12
4. Dolnik 11 4,36
5. Domaszków 27 17,72
6. Gajnik 2 1,69
7. Gniewoszów 16 23,84
8. Goworów 10 8,15
9. Idzików 26 20,11
10. Jaworek 4 2,47
11. J odłów 16 11,53
12. Kamienna 4 1,63
13. Kamieńczyk 25 26,24
14. Lesica 9 6,58
15. Marcinków 6 9,11
16. Marianówka 7 4,35
17. Michałowice 0 0,00
18. Międzygórze 19 12,41
19. Międzylesie - Miasto 9 4,93
20. Nagodzice 20 11,07
21. Niemojów 10 8,01
22. Nowa Wieś 2 0,25
23. Pisary 28 16,43
24. Potoczek 11 12,10
25. Roztoki 9 5,87
26. Różanka 29 24,70
27. Smreczyna 14 10,26
28. Szklarnia 18 12,05
29. Wilkanów 86 65,66
Razem Nadleśnictwo
Międzylesie 482 384,02



DZIENNIK URZĘDOWY
__________________________________________________________ J5S5-.

poz. 84

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 6 września 1994 r. 

o sprostowaniu błędów

Na podstawie § 14 ust. 2 rozporządzenia Prezesa rady Ministrów z dnia 10 października 1990 r. 
w sprawie zasad i trybu wydawania oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędowych /Dz.U. 
Nr 71, poz. 421, z 1994 r. Nr 59, poz. 243/ w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego z dnia 
1 lipca 1994 r. Nr 8, prostuje się następujące błędy:

1. W porozumieniu z dnia 1 czerwca 1994 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw /Dz.Urz. 
Województwa Wałbrzyskiego Nr 8, poz. 69/:
- w podstawie prawnej zamiast słów "Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka nr XLIII/309/94 z dnia 30 marca 

1994 r." powinny być słowa "Miasta i Gminy Stronie Śląskie nr 126/XXVIII/93 z dnia 21 lipca 1993 r.",
- w § 2pkt 1 zamiast "1/2" winno być " 1".

2. W porozumieniu z dnia 1 czerwca 1994 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw/Dz.Urz. 
Województwa Wałbrzyskiego Nr 8, poz. 70/:
- w podstawie prawnej zamiast słów "Bystrzyca Kłodzka nr XLIII/309/94 z dnia 30 marca 1994 r." powinny 

być słowa "Międzylesie nr XXXV/2/93 z dnia 7 września 1993 r ",

- w § 2 pkt 1 zamiast "1/2" winno być "1".

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY
686

Poz. 85

Komunikat 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 8 września 1994 r.

Informuję, że na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. Nr 16, poz. 95 ze zm./ oraz zarządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 sierpnia 1990 r. w sprawie 
rejestracji związków międzygminnych /M.P. Nr 33, poz. 266/ wpisano do rejestru Związków z dniem 15 
listopada 1993 r. zmianę Statutu Związku Międzygminnego "Konsorcjum Turystyczna Szóstka" 
z siedzibą w Szczytnej, zarejestrowanego pod nr 79 z datą 15 grudnia 1992 r.
1. § 15 lit. g. otrzymuje brzmienie:

"g. - wprowadzenie zmian o statucie po ich przyjęciu przez właściwe rady gmin
będących członkami Zarządu".

2. § 36 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
"2. Straty powstałe w wyniku działania związku pokrywa związek ze swoich

zasobów".

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



Wydawca: Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu, Wydział Organizacji i Nadzoru, Oddział Obsługi Prawnej

58-300 Wałbrzych, ul. Zanikowa 4
Redaktor naczelny: Zbigniew RUTECKI

Tłoczono z polecenia Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 15września 1994 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Wałbrzychu

ISSX-0239-8222 <<{,1 . 3 T uM.. 15 . ty (v\ A ' “ Cena .1 2. . 5 J .


